关于举办2020年“机械传动装配与调试”
职业能力提升培训班的通知
各相关院校：
为进一步贯彻落实《人力资源社会保障部关于推进技工院校改革创新的若干意见》精神,深入贯彻全国职业教育工作会议会议精神，促进工学结合人才培养模式的深入发展，努力提高教师机械传动装配与调试专业技能和教学水平。“仪迈科技”拟举办2020年“机械传动装配与调试”职业能力提升培训班。
现将培训班有关事项通知如下：
1、 培训内容
围绕“YTLGC-5B型机械传动装配与调试平台”设备的组成与功能、机械传动系统（轴对中、带传动、齿轮传动、链传动）装配与调试、机械传动系统的精度检测等项目开展培训。
二、培训形式
技术培训、设备培训、实战训练，理论授课与实操相结合
三、培训对象：
全国相关院校“机械制造与自动化”、“智能制造与装备”、“机械设备装调技术”等相关专业课和实训指导教师，每个单位可报1～2名（每校限报2人）。
四、培训时间、地点：
第一期培训时间：2020年7月26日（周日）至7月29日（周三），7月26日报到，7月29日结业、送站。
第二期培训时间：2020年7月29日（周三）至8月1日（周六），7月29日报到，8月1日结业、送站。
报到及培训地点：杭州仪迈科技有限公司
特别说明：
（1）请准备参加培训班的老师按时报名，第一期报名截止日期2020年7月24日，第二期报名截止日期2020年7月27日。
（2）报到当天“仪迈科技”将派人到机场、火车站接站。
五、相关费用：
（1）培训费（含实操耗材等）：2800元/人；对公汇款或现场缴纳。账户名：杭州仪迈科技有限公司；开户行：中国工商银行股份有限公司杭州闲林支行；账号：1202083509900074083，汇款缴费的需在报到前 1 个工作日内将培训费汇入以上账户；费用也可现场缴纳。
（2）食宿统一安排，费用自理。住宿费200元/人/床/天，往返交通费用自理。六、报名方式：
（1）请准备参加培训的选手填写《2020年“机械传动装配与调试”职业能力提升培训班报名回执表》（报名回执表亦可登陆网站http：//www.yimaikj.com下载）。
（2）每期限额20人，按报名先后录取。
（3）请将报名回执表发送至报名邮箱：yimaikj@126.com
[bookmark: _GoBack]七、联系方式：
联系人：操升祥  18958151907
联系电话：0571-88692886     传真：0571-85858247
E-mail:yimaikj@126.com；
地址：浙江省杭州市余杭区闲林街道嘉企路3号   邮编：311122
附件一：《2020年“机械传动装配与调试”职业能力提升培训班报名回执表》

                            杭州仪迈科技有限公司
2020年7月20日

附件一：
2020年“机械传动装配与调试”职业能力提升培训班
报 名 回 执 表
（请将信息填写完整并发送至报名邮箱：yimaikj@126.com）
	学校名称

	通讯地址

	邮政编码

	开票单位抬头

	纳税人识别号

	培训人员1
	姓  名

	职  务

	性  别

	手  机

	民  族

	E-mail

	培训人员2
	姓  名

	职  务

	性  别

	手  机

	民  族

	E-mail

	参加培训班
	第一期（   ）   第二期（   ）

	住宿安排[画确认]
	⑴ 是否住宿：是   (        )     否   (        )
⑵ 住宿形式：单住 (        )    合住  (        )

	报到事宜
	⑴ 到达日期：           月            日；
⑵ 航 班 号：         ；起飞时间：    时    分；到达：    时    分
⑶ 火车车次：         ；到达站名：         ；到站：    时    分

	备  注